0 Preleito do MunicIpio de Carambel, Estado do Paraná no uso de suas 
atribuiçôes legais e Considerando o disposto no Art. 6° da Lci Municipal n° 562/2007, 

DECRETA: - 

Art. 1° - Fica aberto, 110 Orçainento Geral do colTente exercfcio, Crddito Adicional 
Suplernentar no valor de R$ 417.000,00 (quatrocentos e dezessete mil reals), para reforço das 
dotaçOes orçarnentárias abaixo discriminadas: 

04 SECRETARIA DE FINANAS 
• 002 DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE B CONTROLE INTERNO 

04.123.04032-022 - Atividades do Depto. Contab. e Controle Inferno 
1040.3390.35.00.00.01.000 - Serviços de consultoria ....